
Nadere regel inzake subsidieverantwoording over 2021 in verband met 

COVID-19 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

overwegende dat het wenselijk is een nadere regel vast te stellen inzake de subsidieverantwoording 

over 2021 in verband met COVID-19 en 

gelet op artikel 19, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening gemeente Bergeijk 2018, 

gelet op artikel 4:57 van de Algemene Wet Bestuursrecht, 

besluiten:   

1. De ‘nadere regel inzake subsidieverantwoording over 2021 in verband met COVID-19’ vast te 

stellen. 

Artikel 1 Terugvordering subsidie 
Welzijnssubsidies die in 2021 op grond van de Algemene Subsidieverordening gemeente Bergeijk 2018 

aan organisaties zijn toegekend, die als gevolg van COVID-19 niet aan hun inhoudelijke verplichtingen 

hebben kunnen voldoen, worden niet teruggevorderd. 

Artikel  2  Inwerkingtreding 
Deze nadere regel treedt in werking daags na publicatie. 

Bergeijk, 8 februari 2022 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

H.A.J Loos 

Secretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 61251 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 61251 11 februari 2022 1 


